PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2022 года                                                                                                126
О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство руководителя                    аппарата Администрации города Малюгина А.А. от 18.05.2022 № 02-11/89,        п о с т а н о в л я ю:
1.За активное участие в решении вопросов местного значения и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.БЕНКО Татьяну Викторовну – ведущего инспектора отдела по мобилизационной работе Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

1.2.ИВАНОВУ Ольгу Викторовну – ведущего инженера Управления по делам культуры и искусства Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

2. За активное участие в решении вопросов местного значения и в связи с празднованием Дня города наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.ВАЛИЕВУ Полину Николаевну – ведущего инспектора-юрисконсульта Управления образования Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

2.2.ДАВИДЕНКО Оксану Леонидовну – ведущего инспектора управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

2.3.ИЛЮХИНУ Юлию Валерьевну – директора Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда»;

2.4.ПАВЛОВА Василия Петровича – начальника Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты»;

2.5.ПАНАЩЕНКО Александра Николаевича – ведущего специалиста-эксперта отдела муниципального контроля Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

2.6.ШИШКИНУ Людмилу Петровну – Первого заместителя Главы города Димитровграда Ульяновской области.

3. За активное участие в решении вопросов местного значения и в связи с празднованием Дня города объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

3.1.АКСЕНОВОЙ Екатерине Григорьевне – главному специалисту-эксперту отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

3.2.ИЛЮТКИНОЙ Ирине Михайловне – ведущему бухгалтеру отдела централизованной бухгалтерии Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

3.3.ПЫСИНОЙ Наталье Михайловне – ведущему инспектору управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков